
 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

Проректор по учебной работе 

____________С.А. Артюшкин 

____________________2025 г. 
 

РАСПИСАНИЕ  

Повторной сдачи зимней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года  

5 курс 

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.05.01 «Лечебное дело»   
 

 

 

        

                 Предмет 

             

          

 

 

      Дата 

 

Экзамены 

Зачеты 

Повторно 

 

Оториноларингология 

Трактовка результатов лабораторных 

исследований у амбулаторного пациента 

 

Профессиональные болезни 

 

07.02 

  

531-554 

 

10.02 

 531-542 

 

 

11.02 

 543-554 

 

 

17.02 531-554 

   

 

 

  

Декан лечебного факультета                                                                                                                                  И.Г. Бакулин 

  

                 

Начальник учебного управления                                                                                                                           В.М.Остапенко 

 


